PORTARIA N.º 169/2010

“DESIGNA EQUIPE DE COORDENAÇÃO E
ELABORAÇÃO DO PLANO LOCAL DE HABITAÇÃO
DE INTERESSE SOCIAL”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município, DESIGNA equipe de coordenação e elaboração do plano local de
habitação de interesse social, assim constituída:

Coordenador de Equipe:

- Joceli Fernandes dos Santos,  Secretário Municipal de Saúde e Assistência Social;
Membros da Equipe:
- Adriana Koller Höring, Contadora CRC/RS 56.893;
 - Denize Casagranda, Assistente Social CRESS 6580
- Eneida Bilibio Lemanski, Engenheira Agrônoma CREA/RS 88.478 e Licenciadora

Ambiental;
- Eugênio Frizzo, Engenheiro Civil CREA/RS 37.544-D, responsável pela Empresa

Contratada Frizzo e Frizzo Ltda;
- Giomára Bester Damian, Assessora Jurídica OAB 70.615;
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, em 13 de Agosto de 2010.

      Elton Rehfeld
   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                 Alfredo Horing
       Sec. Municipal de Administração